
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 
Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.edu.it – lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.edu.it 

 

 

 
 

Sede di esami ECDL   MO.12.01 Rev. 11 

 
Ai Sigg. Genitori  

Agli studenti  

Al personale dell’I.T.S. 
“F. Viganò” di Merate  

All’Albo  

Al Sito  
 

 

OGGETTO: DECRETO DI PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI NEL CONSIGLIO DI 

ISTITUTO 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO  il D. Lgs. 297/1994 e successive modifiche;  

VISTA  l’O. M. n. 215 del 15 luglio 1991 modificata ed integrata dalle successive 
OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n.293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 

1998; 

VISTA  la comunicazione dei risultati delle votazioni;  
VISTO  il verbale della proclamazione degli eletti;  

 

 
DECRETA 

 

la proclamazione dei seguenti eletti per la componente DOCENTI nel Consiglio di 

Istituto. 
 

1. BRIGATTI STEFANIA  LISTA  I 

2. CORCIONE DAVIDE  LISTA  I 

3. CODARA PIETRO   LISTA  I 

4. RATTI SERENA   LISTA  I 

5. REDAELLI CRISTIAN  LISTA  I 

6. CARLINI FABIO   LISTA  I 

7. MARCELLO GIULIA   LISTA  I 

8. VECCHIO LUANA   LISTA  I 

 

La proclamazione dei seguenti eletti per la componente PERSONALE A.T.A. nel 

Consiglio di Istituto. 
 

1. PEPE ANTHONY   LISTA  I 

2. AMATO MARIA ROSARIA  LISTA  I 

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANO' - PROT. N. 0010207 - 26/11/2025



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 
Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.edu.it – lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.edu.it 

 

 

 
 

Sede di esami ECDL   MO.12.01 Rev. 11 

 
 

 

La proclamazione dei seguenti eletti per la componente GENITORI nel Consiglio di 
Istituto. 

 

1. COLOMBO FRANCESCA  LISTA  I 

2. PAGANINI ELENA   LISTA  I 

3. PIROVANO STEFANO  LISTA  I 

4. FUMAGALLI FRANCESCA  LISTA  I 

 

La proclamazione dei seguenti eletti per la componente STUDENTI nel Consiglio di 
Istituto. 

 

1. MELAS MATTIA  (5ª D)   LISTA  I 

2. ROSSI ARIANNA  (4ª B)   LISTA  I 

3. MARRAS GAIA  (4ª B)   LISTA  I 

4. MONTI LORENZO  (5ª I)   LISTA  I 

 

Avverso il presente Decreto può essere presentato ricorso alla Commissione 
Elettorale, entro cinque giorni dalla data di affissione (art. 46 O.M. 215/1991).  

 

Merate, 24 Novembre 2025 
 

        La Dirigente Scolastico 

             Carmen Saffioti 

 
       Documento informatico firmato digitalmente 


		2025-11-25T14:46:54+0100
	SAFFIOTI CARMEN




